
 

 

 

DAINIUS ALEKSA 

 
Pardavimų vadovas Volkswagen automobilių 

dileryje UAB “Autojuta” Kaune   

 

Kauno aukštesniosios technikos mokyklos 

Kelių statybos mašinų (KSM) specialybės 

absolventas 

(studijas baigė 1990 m.) 

  
 

KTK ALUMNI DRAUGIJA domisi, kaip susiklostė Kauno technikos kolegiją (Kauno aukštesniąją 

technikos mokyklą) baigusių alumnų  likimai. Į pateiktus klausimus atsako Kauno aukštesniosios 

technikos mokyklos Kelių statybos mašinų  specialybės 1990 metų absolventas D. Aleksa. 

Iš kur sužinojote apie mokyklą? 

“Apie mokyklą ir specialybę sužinojau iš savo tėčio. Jis Kelių statybos mašinų specialybę baigė 

Kauno politechnikume 1967 m. Aš visada svajojau apie transporto inžineriją. Ši mokykla visuomet 

garsėjo puikia reputacija. Tai man buvo labai svarbu. ” 

“Prisiminimai apie mokyklą – patys puikiausi. Dėstytojus prisimenu ir vertinu už reiklumą, 

specialybės dalykų išmanymą ir praktinių užsiėmimų gausą. Įsimintiniausia iš studijų laikų yra 

bendruomeniškumas, visokeriopa pagalba, požiūris į studentus, mokymo programos.” 

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos? 

“Šios studijos buvo pagrindas visam gyvenimui susieti save su inžinerija ir automobilizmu.”  

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje? 

“Savo profesinį kelią pradėjau techninių apžiūrų kontrolieriumi – ekspertu. Lietuvos žemės ūkio 

akademijoje studijavau Žemės ūkio inžineriją ir jau 19 metų dirbu pardavimų vadovu Volkswagen 

automobilių dileryje UAB “Autojuta” Kaune.”   

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei?  
“Ilgų metų!” 

 
 

1990 m. laidos KSM (Kelių statybos mašinos) grupės absolventų susitikimas KTK muziejuje.  

2015 m. 

http://www.ktk.lt/assets/Uploads/Gallery/Gallery-237/KSM-grupes-susitikimas-1505.JPG


 

 

 

 
 

1990 m. laidos KSM (Kelių statybos mašinos) grupės absolventų ir vadovės J. Satkūnienės 

susitikimas KTK muziejuje. 2015 m. 
 

 
 

1990 m. laidos KSM (Kelių statybos mašinos) grupės absolventai ir jų vadovė J. Satkūnienė KTK 

technologijų srities multidisciplininiame praktinio mokymo centre. 2015 m. 

 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 
 

http://www.ktk.lt/assets/Uploads/Gallery/Gallery-237/KSM-grupes-susitikimas-1512.JPG

